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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
2014-11-16 - 10:00 Adrian Szajnicki - Prezes UKS Shark Rudna Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

Open

1. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 27.81 583 863
2. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 27.86 580 858
3. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 27.95 574 850
4. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 28.00 571 845
5. CZAJA Barbara 99 KS. Górnik Radlin 28.15 562 832
6. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 28.43 546 808
7. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 28.47 543 804
8. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 28.49 542 802
9. SZCZOTKA Olga 00 UKS Patomswim Bogatynia 28.50 542 802

10. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 28.54 539 798
11. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 28.77 527 779
12. SONIA Baran 01 UKS Koral Wrocław 28.92 518 767
13. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 28.96 516 764
14. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 28.97 516 763
15. KIELKA Elżbieta 99 KS SVIDA Świdnica 28.99 515 762
16. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 29.20 504 745
17. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 29.32 497 736
18. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 29.38 494 732
19. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 29.57 485 718
20. CIESIUL Karolina 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 29.65 481 712
21. HADUBIAK Katarzyna 00 KLub Sportowy WANKAN Legnica 29.79 474 702
22. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 29.87 470 696
23. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 30.00 464 687
24. KRZYWAK Maria 99 UKP Torpeda Oleśnica 30.05 462 684
25. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 30.13 458 678
26. JABLONSKA Oliwia Kadra Narodowa niepełnosprawny 30.18 456
27. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.26 453 670
28. OLESZAK Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.42 445 659

PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 30.42 445 659
30. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 30.44 445 658
31. OSIŃSKA Wiktoria 01 Uks Sp 149 Łódź 30.55 440 651
32. KORDALA Monika 01 Uks Sp 149 Łódź 30.56 439 650
33. KOCJAN Victoria SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 30.67 435 643
34. PETTERS Klaudia 99 UKS Oxpress Bolesławiec 30.68 434 642
35. ERMOTTI Alessia 02 Lugano Nuoto 30.84 427 633
36. ŚWIĄTEK Zuzanna SR 99 Sms Unia Racibórz 30.93 424 627
37. CZERSKA Ewa 99 KLub Sportowy WANKAN Legnica 31.00 421 623
38. BIEGAŁA Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 31.01 420 622
39. CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 31.03 420 621
40. CAMOZZI Michelle 01 Lugano Nuoto 31.04 419 620
41. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 31.13 416 615
42. KOŁOMAŃSKA Amelia 00 MKS Juvenia Wrocław 31.19 413 611
43. KACZMAREK Julia 01 UKS Koral Wrocław 31.22 412 610
44. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 AZS AWF Wrocław 31.23 412 609
45. FUTOMA Martyna 01 Slask Wroclaw 31.94 385 569
46. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 31.95 384 569

KOSINKOVA Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 31.95 384 569
48. FARYNA Patrycja 01 UKS Oxpress Bolesławiec 32.21 375 555
49. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 32.24 374 554
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

50. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 32.34 371 548
51. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 32.69 359 531
52. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 32.76 357 528
53. PRADZYNSKA Roksana 00 UKS Patomswim Bogatynia 32.84 354 524
54. MATUSZCZYK Zuzanna 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.10 346 512
55. SMIELAK Natalia 01 Slask Wroclaw 33.15 344 509
56. MOŚCIŃSKA Kamila 01 MKS Juvenia Wrocław 33.16 344 509
57. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 33.86 323 478
58. BIANCHI Nicole 02 Lugano Nuoto 34.06 317 469
59. SOBCZAK Katarzyna Kadra Narodowa niepełnosprawny 34.24 312
60. KACIK Nikola Kadra Narodowa niepełnosprawny 43.69 150

DYSKW. PILAREK Aleksandra 01 UKP Torpeda Oleśnica 32.03

IPS - HANDICAP

1. JABLONSKA Oliwia Kadra Narodowa niepełnosprawny 30.18 456
2. SOBCZAK Katarzyna Kadra Narodowa niepełnosprawny 34.24 312
3. KACIK Nikola Kadra Narodowa niepełnosprawny 43.69 150

13 - 15 lat

1. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 27.81 583 863
2. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 27.86 580 858
3. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 27.95 574 850
4. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 28.00 571 845
5. CZAJA Barbara 99 KS. Górnik Radlin 28.15 562 832
6. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 28.43 546 808
7. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 28.47 543 804
8. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 28.49 542 802

SZCZOTKA Olga 00 UKS Patomswim Bogatynia 28.50 542 802
10. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 28.54 539 798
11. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 28.77 527 779
12. SONIA Baran 01 UKS Koral Wrocław 28.92 518 767
13. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 28.96 516 764

KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 28.97 516 763
15. KIELKA Elżbieta 99 KS SVIDA Świdnica 28.99 515 762
16. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 29.20 504 745
17. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 29.32 497 736
18. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 29.38 494 732
19. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 29.57 485 718
20. CIESIUL Karolina 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 29.65 481 712
21. HADUBIAK Katarzyna 00 KLub Sportowy WANKAN Legnica 29.79 474 702
22. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 29.87 470 696
23. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 30.00 464 687
24. KRZYWAK Maria 99 UKP Torpeda Oleśnica 30.05 462 684
25. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 30.13 458 678
26. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.26 453 670
27. OLESZAK Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.42 445 659

PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 30.42 445 659
LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 30.44 445 658

30. OSIŃSKA Wiktoria 01 Uks Sp 149 Łódź 30.55 440 651
31. KORDALA Monika 01 Uks Sp 149 Łódź 30.56 439 650
32. KOCJAN Victoria SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 30.67 435 643
33. PETTERS Klaudia 99 UKS Oxpress Bolesławiec 30.68 434 642
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

34. ŚWIĄTEK Zuzanna SR 99 Sms Unia Racibórz 30.93 424 627
35. CZERSKA Ewa 99 KLub Sportowy WANKAN Legnica 31.00 421 623
36. BIEGAŁA Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 31.01 420 622

CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 31.03 420 621
38. CAMOZZI Michelle 01 Lugano Nuoto 31.04 419 620
39. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 31.13 416 615
40. KOŁOMAŃSKA Amelia 00 MKS Juvenia Wrocław 31.19 413 611
41. KACZMAREK Julia 01 UKS Koral Wrocław 31.22 412 610

GIELNIEWSKA Wiktoria 00 AZS AWF Wrocław 31.23 412 609
43. FUTOMA Martyna 01 Slask Wroclaw 31.94 385 569
44. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 31.95 384 569

KOSINKOVA Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 31.95 384 569
46. FARYNA Patrycja 01 UKS Oxpress Bolesławiec 32.21 375 555
47. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 32.24 374 554
48. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 32.34 371 548
49. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 32.69 359 531
50. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 32.76 357 528
51. PRADZYNSKA Roksana 00 UKS Patomswim Bogatynia 32.84 354 524
52. MATUSZCZYK Zuzanna 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.10 346 512
53. SMIELAK Natalia 01 Slask Wroclaw 33.15 344 509

MOŚCIŃSKA Kamila 01 MKS Juvenia Wrocław 33.16 344 509
55. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 33.86 323 478

DYSKW. PILAREK Aleksandra 01 UKP Torpeda Oleśnica 32.03

15 lat

1. KIT Natalia 99 UKS 9 Kalisz 28.00 571 845
2. CZAJA Barbara 99 KS. Górnik Radlin 28.15 562 832
3. ŁYCZKO Dominika 99 Mks Rokita Brzeg Dolny 28.54 539 798
4. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 28.96 516 764
5. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 28.97 516 763
6. KIELKA Elżbieta 99 KS SVIDA Świdnica 28.99 515 762
7. SKORUPA Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 29.20 504 745
8. KRZYWAK Maria 99 UKP Torpeda Oleśnica 30.05 462 684
9. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.26 453 670

10. OLESZAK Weronika 99 KP Astromal Akwawit Leszno 30.42 445 659
11. PETTERS Klaudia 99 UKS Oxpress Bolesławiec 30.68 434 642
12. ŚWIĄTEK Zuzanna SR 99 Sms Unia Racibórz 30.93 424 627
13. CZERSKA Ewa 99 KLub Sportowy WANKAN Legnica 31.00 421 623

14 lat

1. SIMANOVA Klara 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 27.81 583 863
2. TKACZYK Iza 00 UKS Oxpress Bolesławiec 27.86 580 858
3. BRZOZOWSKA Marta 00 MKS Juvenia Wrocław 28.43 546 808
4. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 28.47 543 804
5. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 28.49 542 802
6. SZCZOTKA Olga 00 UKS Patomswim Bogatynia 28.50 542 802
7. KNAPIK Agata 00 UKS Oxpress Bolesławiec 29.32 497 736
8. KOWALSKA Dominika 00 Mks Trójka Łódź 29.38 494 732
9. MĘDRELA Marta 00 Ukp Ruda Śląska 29.57 485 718

10. HADUBIAK Katarzyna 00 KLub Sportowy WANKAN Legnica 29.79 474 702
11. WIDANKA Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 29.87 470 696
12. RZADKOWOLSKA Zuzanna 00 UKS 9 Kalisz 30.00 464 687
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XXV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 15- - 16-11-2014

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

13. PAWERA Karolina 00 Ukp Ruda Śląska 30.13 458 678
14. LAZOPOULOS Anna 00 MKS Juvenia Wrocław 30.44 445 658
15. KOCJAN Victoria SR 00 Mks Sms Victoria Racibórz 30.67 435 643
16. CIOCHOŃ Katarzyna 00 MKS Juvenia Wrocław 31.03 420 621
17. BOHATER Paulina 00 MKS Juvenia Wrocław 31.13 416 615
18. KOŁOMAŃSKA Amelia 00 MKS Juvenia Wrocław 31.19 413 611
19. GIELNIEWSKA Wiktoria 00 AZS AWF Wrocław 31.23 412 609
20. KOSINKOVA Michaela 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 31.95 384 569
21. PŁÓCIENNIK Wiktoria 00 UKS 9 Kalisz 32.24 374 554
22. CYGAN-DUSZYŃSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Wrocław 32.34 371 548
23. PRADZYNSKA Roksana 00 UKS Patomswim Bogatynia 32.84 354 524
24. MATUSZCZYK Zuzanna 00 MKS 9 Dzierżoniów 33.10 346 512

13 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 27.95 574 850
2. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 28.77 527 779
3. SONIA Baran 01 UKS Koral Wrocław 28.92 518 767
4. CIESIUL Karolina 01 KLub Sportowy WANKAN Legnica 29.65 481 712
5. PRZYBYSZ Olga 01 KP Astromal Akwawit Leszno 30.42 445 659
6. OSIŃSKA Wiktoria 01 Uks Sp 149 Łódź 30.55 440 651
7. KORDALA Monika 01 Uks Sp 149 Łódź 30.56 439 650
8. BIEGAŁA Klaudia 01 Mks Trójka Łódź 31.01 420 622
9. CAMOZZI Michelle 01 Lugano Nuoto 31.04 419 620

10. KACZMAREK Julia 01 UKS Koral Wrocław 31.22 412 610
11. FUTOMA Martyna 01 Slask Wroclaw 31.94 385 569
12. KUCZAJ Julia 01 MKS Juvenia Wrocław 31.95 384 569
13. FARYNA Patrycja 01 UKS Oxpress Bolesławiec 32.21 375 555
14. WĘGLICKA Julita 01 UKS Oxpress Bolesławiec 32.69 359 531
15. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 32.76 357 528
16. SMIELAK Natalia 01 Slask Wroclaw 33.15 344 509
17. MOŚCIŃSKA Kamila 01 MKS Juvenia Wrocław 33.16 344 509
18. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 33.86 323 478

DYSKW. PILAREK Aleksandra 01 UKP Torpeda Oleśnica 32.03


